Газета
Акчеевского сельского поселения
Ельниковского муниципального района
Республики Мордовия

ВЕСТИ СЕЛА

Издается с ноября 2005 г.                                                                     27.03.2024г.   № 10

Публикация официальных документов

         АДМИНИСТРАЦИЯ
                   Акчеевского сельского поселения
               Ельниковского муниципального района
        Республики Мордовии

Постановление №7 от 27.03.2024
«О внесении изменений в постановление администрации Акчеевского сельского поселения от 04.03.2021 № 10 «Об утверждении должностных инструкций»
Постановление №8 от 327.03.2024
 « О наделении должностных лиц полномочиями по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля»

                 431374, Республика Мордовия, Ельниковский район, с.Акчеево, ул. Луговая д. 1.
тел. 2-43-46. Тираж 5  экз

март - 2024г

[bookmark: sub_887]АДМИНИСТРАЦИЯ
АКЧЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   27.03.2024     № 7
с. Акчеево

[bookmark: _Hlk162438923]О внесении изменений в постановление администрации Акчеевского сельского поселения от 04.03.2021 № 10 «Об утверждении должностных инструкций»

Внести в постановление администрации Акчеевского сельского поселения Ельниковского муниципального района от 04.03.2021 № 10 «Об утверждении должностных инструкций» следующие изменения:
1. Раздел 2 должностной инструкции главы Акчеевского сельского поселения дополнить пунктом 10.1 следующего содержания:
«10.1) своевременно и в полной мере исполнять в соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации и иными правовыми актами, регулирующими бюджетные правоотношения, полномочия органа контроля по осуществлению внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля».

1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Вести села» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2024 года.

Глава Акчеевского сельского поселения
Ельниковского муниципального района
Республики Мордовия                                                        П.М.Ямщиков

АДМИНИСТРАЦИЯ
АКЧЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   27.03.2024 г     №8
с. Акчеево
[bookmark: _Hlk162442033]
 О наделении должностных лиц полномочиями по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, администрация Акчеевского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия  постановляет:
1. Наделить полномочиями по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в Акчеевском сельском поселении Ельниковского муниципального района Республики Мордовия – главу Акчеевского сельского поселения.
2. При осуществлении полномочий по внутреннему  муниципальному финансовому контролю руководствоваться Федеральными стандартами внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля, утвержденными Постановлениями Правительства Российской Федерации.
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вести села».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Акчеевского сельского поселения
Ельниковского муниципального района
Республики Мордовия